裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林彥丞
電話：02-7712-9122
Email：gracelin@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月4日
發文字號：臺教資(六)字第1090014883號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院環境保護署第1090001510號函、競賽簡章、競賽說明會
　　　(109020400030_1090014883_Attach1.pdf,
　　　109020400030_1090014883_Attach2.pdf,

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「第2屆大專校院綠色化學創

　　　意競賽」，訂於109年2月26日於臺灣師範大學辦理說明會
　　　，請各大專校院及師範學校化學相關領域學系轉知訊息報
　　　名參加，請查照。
說明：

  一、依據行政院環境保護署109年1月30日環署授化字第109000
　　　1510號函辦理。
  二、旨揭說明會簡述如下(說明會資訊詳如附件)：
    (一)時間：109年2月26日（星期三），上午10時30分至11時
　　　　45分。

    (二)地點：臺灣師範大學公館校區（臺北市文山區汀州路四
　　　　段88號）理學大樓階梯教室E101。
    (三)說明會免費參加，報名網址https://www.tcsb.gov.tw/
　　　　sp-event-list-1.html，名額有限，額滿為止。

  三、如有相關問題，請洽聯絡人謝佳珆小姐或葉峯男先生，電
　　　話：（03）2654936，聯絡信箱greenedu500@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：行政院環境保護署、本部資訊及科技教育司

1090000907
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、行政院環境保護署辦理「第2屆大專校院綠色化學創意競賽」將於109年2月26日辦
理說明會，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 組長：

0205
0854

學務長：

0205
1008

0205
1020

0205
1020